



## ALAEALISTE KAITSE BRIGAAD

Teie tähelepanu, Politsei-ja piirivalveameti peadirektori **Egert Belitšev** palvel osaleb ta Eestit esindava liikmesriigi liikmena Euroopa Liidu küberkuritegevuse töörühma kohtumistel Europolis. Alaealiste kaitse brigaadi direktor ja Ülem Kriminaalmenetluse seadustiku **artiklite 20 21-1 ja 75-78** alusel võtan teiega ühendust küberinfiltratsiooni alusel (**volitatud, eriti lapsporno, pedofiilia, küberporno, ekshibitsionistide, seksikaubanduse küsimustes alates 2009.aastast**) teatada, et teie suhtes kohaldatakse mitmeid küberinfiltratsiooni suhtes kohaldatavaid kriminaalvastutusele võtmise menetlusi.

Me võtame teie vastu õiguslikke meetmeid järgmistel põhjustel :

- **Lapspornograafia**
- **Ekshibitsionist**
- **Küberpornograaf**
- **seksikaubandus**

**Kriminaalmenetluse seadustiku seadus 3901, 2007.** aasta märts, suurendab karistusi, kui on toime pandud ettepanekuid, seksuaalseid rünnakuid või vägistamisi.

**Te panite kuriteo toime pärast seda, kui olete suunatud internet (teadaannete sait), lapsporno videote vaatamine, alaealiste alasti fotod / videod on meie kübersandarmi poolt salvestatud ja need on tõendid teie süütegude kohta.** Euroopa Kohus, kes mõistab hukka kõik seksikaubandusega seotud katsed, ei saanud eirata ühtegi jõupingutust sellise vandalismi vastu.

Vastavalt artiklitele **98-468, 17. juuni 2007, artikli 809 punkt 15 cp - Euroopa Liidu Teataja, 11.juuni 2009.** Igaüks, kes selliseid tegusid toime paneb, on vastutusele võetav ja karistatav 2-5-aastase vangistusega ning rahatrahviga 10 000-35 000 eurot.

Konfidentsiaalsuse huvides saadame Teile selle meili, Täname, et tegite end e-posti teel kuuldavaks, kirjutades oma põhjendused, et neid saaks sanktsioonide hindamiseks uurida ja kontrollida; seda range 72 tunni jooksul.

Täname, et vastasite meile e-posti teel, kirjutades oma põhjendused, et neid saaks uurida ja kontrollida, et hinnata sanktsioone range 72 tunni jooksul. Pärast seda perioodi oleme kohustatud saatma oma kaebuse prokurörile, et koostada teie vastu vahistamismäärus, ja jätkame teie viivitamatut vahistamist.

Sel juhul saadetakse teie toimik avaldamiseks ka pedofiilia vastu võitlevatele ühendustele ja meediale, et teie pere ja lähedased teaksid, mida teete, teid registreeritakse seksuaalkurjategijana kõigis Euroopa haldusasutustes ja riiklikus Seksuaalkuritegude registris .

Ootame endiselt teie tagastusmeili, et öelda teile järgitav protseduur.

Südamlikult,  
**Egert Belitšev, Politsei- ja Piirivalveameti (PPA) peadirektor**  
**"Brigaad alaealiste kaitseks"**

---

**Adress: A. H. Tammsaare pst 61, Pärnu, 80042 Pärnu maakond**  
**E-mail : ppa.politsei.ee112@gmail.com // eesti.abipolitsei@europa.com**

